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Pressmeddelande           Trelleborg, 090423 
 

Kommuniké från Trelleborg AB:s årsstämma  
 
Cirka 700 aktieägare deltog i Trelleborg AB:s årsstämma i Trelleborg den 23 april. Temat för 
koncernchef Peter Nilssons anförande var ”Mitt i stormens öga”.  
 
- Det är ett dramatiskt tema och det har varit en dramatisk tid för bolaget, sa Peter Nilsson. Men i 
dramatiska tider skapas också möjligheter som vi har kraft att ta tillvara. Vi var tidigt ute med att 
anpassa vår kapacitet efter en lägre efterfrågan och vi fortsätter att anpassa och att förbättra vår 
effektivitet för att säkra och förbättra koncernens konkurrenskraft. Vi förbättrar också kontinuerligt våra 
positioner inom attraktiva segment där våra lösningar för att täta, dämpa och skydda spelar en viktig 
roll. 

Peter Nilsson förklarade också bakgrunden till nyemissionen, som stämman tog beslut om (se nedan).  
Det främsta syftet är att stärka Trelleborgs finansiella ställning och skapa utrymme för att tillvarata de 
möjligheter att stärka Trelleborgs marknadspositioner som uppkommer i samband med nuvarande 
ekonomiska klimat. 
 
Styrelse  
I enlighet med förslag från aktieägare som representerar cirka 69 procent av röstetalet skedde omval 
av Heléne Bergquist, Staffan Bohman, Claes Lindqvist, Sören Mellstig, Anders Narvinger och Peter 
Nilsson. Till ny styrelseledamot valdes Hans Biörck. Han ersätter Rolf Kjellman, som avböjt omval. 
Stämman valde Anders Narvinger till styrelsens ordförande.  
 
Utdelning  
Stämman beslöt i enlighet med styrelsens och VD:s förslag att ingen utdelning lämnas för 2008.  
 
Nyemission 
Stämman godkände styrelsens beslut från den 22 mars 2009 om att genomföra en nyemission. 
Villkoren för emissionen innebär att varje befintlig aktie av serie A i Trelleborg berättigar till två (2) 
teckningsrätter av serie A och varje befintlig aktie av serie B berättigar till två (2) teckningsrätter av 
serie B. En (1) teckningsrätt av serie A respektive serie B ger rätt att teckna en (1) ny aktie av 
respektive aktieslag. Teckningskursen är 12 SEK per aktie vilket innebär att nyemissionen kommer att 
tillföra Trelleborg högst ca 2 169 MSEK, före avdrag för emissionskostnader, genom utgivande av 
högst 19 000 000 nya aktier av serie A och högst 161 714 522 nya aktier av serie B. 

Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB för erhållande av teckningsrätter är den 28 april 2009. 
Teckningsperioden kommer att löpa från och med den 30 april till och med den 19 maj 2009, eller 
sådant senare datum som styrelsen beslutar. 

Tidplan för nyemissionen 
24 april 2009 Första handelsdag i aktien utan företrädesrätt att delta i 

nyemissionen. 
28 april 2009 Avstämningsdag, dvs aktieägare som är registrerade i aktieboken 

denna dag kommer att erhålla teckningsrätter som medför rätt att 
delta i nyemissionen. 

28 april 2009   Beräknad dag för offentliggörande av prospektet. 
30 april – 14 maj 2009  Handel i teckningsrätter. 
30 april – 19 maj 2009  Teckningstid. 
Omkring den 22 maj 2009 Offentliggörande av preliminärt resultat av nyemissionen.  
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Teckningsrätterna kommer att handlas på NASDAQ OMX Stockholm. Trelleborg kommer även att 
ansöka om notering av de nya aktierna på NASDAQ OMX Stockholm. 

Teckningsåtaganden och emissionsgarantier 
Flera av de största aktieägarna i Trelleborg stödjer nyemissionen och har förbundit sig att teckna 
aktier i nyemissionen motsvarande sina respektive ägarandelar i Trelleborg, vilket motsvarar ca 35 
procent av nyemissionen. Dessa aktieägare är Dunkerintressen, AFA Försäkring, Alecta, Unionen, 
Rune Andersson genom bolag och Sten K Johnson genom bolag. Därutöver har Rune Andersson 
genom bolag, Donald Johansson med familj och genom bolag och Sten K Johnson genom bolag 
garanterat att teckna ytterligare aktier vilket ökar de sammanlagda åtagandena till ca 60 procent av 
nyemissionen. Återstoden av nyemissionen är, förutsatt att vissa villkor uppfylls, garanterad av DnB 
NOR Markets, Handelsbanken Capital Markets, Nordea och SEB. Nyemissionen är därmed till fullo 
garanterad via teckningsförbindelser och garantiåtaganden. 

Härutöver har en grupp institutionella aktieägare, innefattande bland andra Didner & Gerge Fonder, 
Swedbank Robur och Odin Fonder, som tillsammans representerar ca 11 procent av aktiekapitalet 
och ca 6 procent av rösterna, uttalat att de är positivt inställda till nyemissionen. 

Styrelsens ledamöter samt ledande befattningshavare i Trelleborg avser att teckna aktier i 
nyemissionen motsvarande sina ägarandelar i Trelleborg. 
.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Trelleborg är en global industrikoncern vars ledande positioner baseras på avancerad polymerteknologi och djupt 
applikationskunnande. Vi utvecklar högpresterande lösningar som tätar, dämpar och skyddar i krävande industriella miljöer. 
Trelleborgkoncernen omsatte år 2008 cirka 31 miljarder kronor och har cirka 23 000 anställda i cirka 45 länder. Koncernen 
består av fyra affärsområden: Trelleborg Engineered Systems, Trelleborg Automotive, Trelleborg Sealing Solutions och 
Trelleborg Wheel Systems.  Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på Stockholmsbörsen, och listas på OMX NordicList, 
large cap.                                                    
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